TỔNG CỤC HẢI QUAN
BAN TRIỂN KHAI DỰ ÁN VNACCS/VCIS
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9515/TCHQ-VNACCS
V/v số lượng số thập phân của trị giá và đơn vị hàng hóa nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2014

	Kính gửi:
	Công ty TNHH TAISUN Việt Nam.
(Địa chỉ: Lô A1-6, Đường số N5, KCN Tây Bắc Củ Chi, Củ Chi, TP.HCM)

Phúc đáp công văn số TS-IEP-2207/2014 ngày 25/07/2014 của Công ty TNHH TAISUN Việt Nam về việc số lượng thập phân của trị giá và đơn vị hàng hóa nhập khẩu, Ban triển khai Dự án VNACCS/VCIS đã kiểm tra và bổ sung đơn vị tính Air Dry Met Ton vào hệ thống VNACCS/VCIS với mã là ADMT.

Ban triển khai dự án VNACCS/VCIS thông báo để Công ty TNHH TAISUN Việt Nam biết và thực hiện khai báo theo mã đơn vị tính trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục GSQL (để phối hợp);
- Cục HQ TP.HCM (để phối hợp);
- Lưu: VT, VNACCS (5b).
	KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CỤC TRƯỞNG CỤC CNTT & TK HQ
Nguyễn Trần Hiệu